
甲南大学卒業後に関するアンケート調査レポート

（集計対象）

①甲南大学卒業生調査2019・2020・2021
○実施期間： 2019年12月～2020年2月

2020年12月～2021年2月
2021年12月～2022年2月

○対象者： 5年、10年、15年の卒業生
（2019:4400名/2020:4348名/2021:4744名）

○回答： 2019 538名（回答率12.2%）
2020 539名（回答率12.3%）
2021 520名（回答率11.0%）

②企業セミナーアンケート2021
○実施日時： 2022年2月～2022年3月
○対象者： 参加企業担当者
○回答： 97社

















「企業アンケート：甲南大学卒業生の資質や能力について」

キャリアセンターを通じ、本学で企業説明会をしてくださった企業に対し、
「貴社に在籍する甲南大学の卒業生の資質や能力について、秀でていると思われるものを選択してください。」
「貴社に在籍する甲南大学の卒業生の資質や能力について、足りないと思われるものを選択してください。」
という2つの質問で下表の能力等についてアンケートを実施した。
（回答数：97社）


